
 

 

Bussiliiniveo avaliku teenindamise otseleping 05.11.2019.a. 
Leping kehtib alates 16.11.2019 – 31.12.2021               
 
Tellija rekvisiidid: 
MTÜ Viljandimaa Ühistranspordikeskus 
Vabaduse plats 4, Viljandi 
Telefon. 43 33 297 
e-post: transport@viljandimaa.ee                                          
 

Kinnitatud: 
MTÜ Viljandimaa Ühistranspordikeskuse juhatuse 05.11.2019  
Otsusega nr 
 
Vedaja rekvisiidid: 
OÜ Estonian Lines OÜ 
Paldiski mnt 75-148, Tallinn 10617 
Registrikood 12483162 

  
  

  
 
                                            KAUGLIIN NR. 267 

                             KARKSI-NUIA – KILINGI-NÕMME - PÄRNU 

S Õ I D U P L A A N 
 

 
Kehtib alates: 16.11.2019 
Liiklus toimub: iga päev 

Liini teenindab Estonian Lines OÜ 

 

Väljumise või saabumise 
kellaaeg 

Liini 
pikkus 
(km) 

Peatuste-
vaheline 
kaugus 

(km) 

Peatuse nimi 
Liini 

pikkus
(km) 

Väljumise või saabumise 
kellaeg 

               E - P                     E - L               P 

               19.50                        0  PÄRNU BUSSIJAAM   88                 7.30            12.45 

               19.55                               3       3 PAPINIIDU   85                 7.25            12.40 

               20.10                22                     19 SURJU TEE   66                 7.09            12.24 

               20.17                           32                10 TÕITOJA   56                 7.00            12.15 

               20.25                             41               9                KILINGI -NÕMME   47                                 6.53            12.08 

               20.31                     46          5 ALLIKUKIVI   42                 6.46            12.01           

               20.33                 48                         2 TIHEMETSA   40                 6.44            11.59 

               20.36                 53       5 RIITSAARE   35                 6.40            11.55 

               20.40                   58           5 MÕISAKÜLA TEERIST   30                 6.35            11.50 

               20.43                    62       4 MÕISAKÜLA   26                 6.32            11.47 

               20.46                    66       4 MÕISAKÜLA TEERIST   22                 6.28            11.43 

               20.53    76            10 ABJA-PALUOJA   12                 6.21            11.36 

               21.05                     88     12 KARKSI-NUIA     0                 6.10            11.25 
 

 
Märkused: 

1. Riiklikel pühadel toimub liiklus pühapäevase graafiku järgi. 
2. Pärnusse saabumisel peatus Raeküla reisijate väljumiseks. 

 
 
 
 
Veokorraldaja allkiri: 
                                   Priit Kivi               
                                   Juhatuse liige 
 


